984.88 0.160 157.58

389.28 0265( 103.16 432.53 432.53
492.44 0.160( 78.79

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 309.48 Importe 1,297.60
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 129.76
IEPS 53 % O.DO SubTotal 1,167.84
IVA 16% 236.37 Impuestos 545.85

IVAO¾ 0.00 Total 1,713.69

UN MIL SETECIENTOS TRECE PESOS 691100 M.N.

CONTENIDO

Piezas
Cajas 3

Olros

2021-08-06

50202203 Vino Tinto Isla Negra Merlo! de 750ml
21 16 3879 1009281 160

Nombre: _

Fecha· _

Firma:. _

CANT UNIDAD] coIGo
2 Caja 6 7804320131436

XBX 3623459

1 Caja 6 7804320404509
XBX 3620995